JIS符号
规格
项目 ＬＣＷ
缸径 （mm） φ12 φ16 φ20
动作方式 双作用型
使用流体 压缩空气
最高使用压力 MPa 0.7
最低使用压力 MPa 0.15（注1）

205
LCW Series
＜型号表示例＞
LCW-16-30-R-T2H-D-A
机种 ：线性滑台气缸
A 缸径 ：φ16
B  行程 ：30
C 配管方向 ：从前端看的右侧
D 开关型号 ： 无触点开关T2H，导线长度1m
E  开关数 ：带2个
F  挡块 ：缓冲器型
A 缸径
D 开关型号
C 配管方向
B  行程
E  开关数
F  挡块
型号表示方法
 无开关（内置开关用磁环）
 带开关（内置开关用磁环）
符号 内　容
A  缸径（ｍｍ）
12 φ12
16 φ16
20 φ20
B  行程（ｍｍ）
30 30
50 50
75 75
C  配管方向
R 从前端看的右侧
L 从前端看的左侧
D  开关型号
直线导线 L形导线 触点
电压
显示 导线
缸径
AC DC φ12 φ16 φ20
－ F2S※
无
触
点
Q
单色显示式
2线
Q
－ F3S※ Q 3线
F2H※ F2V※ Q 2线
F3H※ F3V※ Q 3线
F2YH※ F2YV※ Q
双色显示式
2线
F3YH※ F3YV※ Q 3线
T0H※ T0V※ 有
触
点
Q Q 单色显示式
2线
Q Q
T5H※ T5V※ Q Q 无指示灯
T2H※ T2V※

3 浮动导套B 不锈钢 18 六角螺母 钢 镀镍
4 端盖压板 铝合金 阳极氧化 19 缓冲橡胶 聚氨酯橡胶
5 前端盖 铝合金 硬质阳极氧化 20 工作台 铝合金 阳极氧化
6 活塞杆密封件 丁腈橡胶 21 缸体 铝合金 硬质阳极氧化
7 O形圈 丁腈橡胶 22 挡块模块 钢 镀镍
8 活塞杆 不锈钢 23 内六角螺栓 钢 铬酸锌钝化处理
9 活塞 铝合金 钝化处理 24 内六角螺栓 钢 铬酸锌钝化处理
10 活塞密封件 丁腈橡胶 25 平垫圈 不锈钢
11 磁环 － 26 六角螺栓 不锈钢
12 平垫圈 不锈钢
13 六角螺母 不锈钢
14 后端盖 铝合金 钝化处理
15 端盖压板 铝合金 阳极氧化
易损件一览表
缸径（mm） 组件型号 易损件编号
φ12 LCW-12K
6 7 1019φ16 LCW-16K
φ20 LCW-20K
16 17 19 20 21 22 2324
25 26
18
2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 151 5

225
LCW-Q Series
＜型号表示例＞
LCW-Q-16-30-HR-T2H-D-A
机种 ：线性滑台气缸・防坠落型
A 缸径 ：φ16
B  行程 ：30mm
C 防坠落机构 ：后端防坠落机构
D 配管方向 ：从前端看的右侧
E  开关型号 ： 无触点开关T2H，导线长度1m
F  开关数 ：带2个
G 挡块 ：缓冲器型挡块
LCW-Q 16
※关于单体型号表示方法，请参阅第207页。
H30 SR
G 挡块
型号表示方法
 无开关（内置开关用磁环）
 带开关（内置开关用磁环）
F  开关数
E  开关型号
D 配管方向
C 防坠落机构
B  行程
A 缸径
LCW-Q 16 H30 SR RT2H
符号 内　容
A  缸径（mm）
12 φ12
16 φ16
20 φ20
B  行程（mm）
30 30mm
50 50mm
75 75mm
C  防坠落机构
H 后端防坠落机构
D  配管方向
R 从前端看的右侧
L 从前端看的左侧
E  开关型号
直线导线 L形导线 触点
电压
显示 导线
缸径
AC DC φ12 φ16 φ20
－ F2S※
无

3 浮动导套B 不锈钢 18 挡块螺栓 钢 镀镍
4 端盖压板 铝合金 阳极氧化 19 六角螺母 钢 镀镍
5 前端盖 铝合金 硬质阳极氧化 20 缓冲橡胶 聚氨酯橡胶
6 活塞杆密封件 丁腈橡胶 21 工作台 铝合金 阳极氧化
7 O形圈 丁腈橡胶 22 缸体 铝合金 硬质阳极氧化
8 活塞杆 不锈钢 23 挡块模块 钢 镀镍
9 活塞 铝合金 钝化处理 24 端盖压板 不锈钢
10 活塞密封件 丁腈橡胶 25 内六角半圆头螺栓 钢 铬酸锌钝化处理
11 磁环 － 26 内六角螺栓 钢 铬酸锌钝化处理
12 衬圈 铝合金 钝化处理 27 挡块罩 不锈钢
13 导套 钢 氮化处理 28 止动活塞 钢 氮化处理
14 缓冲橡胶 聚氨酯橡胶 29 圆柱弹簧 钢
15 后端盖 铝合金 钝化处理 30 挡块密封件 丁腈橡胶
易损件一览表
缸径（mm） 组件型号 易损件编号
φ12 LCW-Q-12HK
6 7 101424φ16 LCW-Q-16HK
φ20 LCW-Q-20HK
Y'
Y
1
16 17 18 19 20 21 22 23